平成 30 年 11 月６日

各   位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

代表者名 代表取締役社長      西田 明男

（コード番号 8111 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員管理統括本部長

兼管理本部長  二川 清人

（TEL 03-3481-7203）

中期経営計画の数値目標の修正に関するお知らせ

 2016 年５月 13 日に公表しました中期経営計画（2016～2020 年度）の数値目標について、下記の通

り上方修正しましたのでお知らせします。

記

１．修正の内容

（単位：百万円）

 2018 年３月期

（実績）

2019 年３月期

（予想）

2021 年３月期

当初目標 修正目標

連結売上高 70,420  80,000 80,000   90,000

連結営業利益 7,102  9,100 6,500   11,000

連結経常利益 7,833  9,500 7,300   11,500

ＲＯＥ 15.4％ 18.0％ 11.2％  15.0％以上

２．修正の理由

2018 年３月期は業績が堅調に推移し、当初掲げた中期経営計画の最終年度の目標である営業利

益、経常利益について３年前倒しで達成することができました。

2019 年３月期第２四半期累計の実績も好調に推移しており、通期業績につきましても堅調に推

移する予想であることから、2021 年３月期の数値目標を上記の通り上方修正することといたしま

した。

なお、基本方針に変更はありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上